Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G. P. Nº 184/06                                   São Luís, 11 de dezembro de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e conforme determinado no artigo 21, inciso
XXVI, do Regimento Interno, publicado no Diário da Justiça do Estado de 11 de
agosto do corrente ano,

R E S O L V E

Atualizar a lista de antigüidade dos Excelentíssimos

Desembargadores deste Tribunal, na forma abaixo:

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS
AMÉRICO BEDÊ FREIRE
JOSÉ EVANDRO DE SOUZA
KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA
GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA
ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO
LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA